
Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 1

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
1 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 20/11/2016

10:00
LE MAREC Herman 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 ROUSSE CHRISTOPHE CKCIR  ST GREGOIRE 14,24 0 21:03:46
2 2 ROBERT GWENAEL CKCIR  ST GREGOIRE 13,77 42"96 21:46:42
3 8 MERLET GUENAEL CK PONTIVYEN 13,52 1"07"83 22:11:29
4 220 LE MAREC Herman C LOISIRS POP  LOCHRIST 13,33 1"26"24 22:29:70
5 1 ROUDAUT STEPHANE F R CK  PLOUDALMEZEAU 13,22 1"37"32 22:40:78
6 9 HUGUET CYRIL ATHLETICC DE BOULOGNE 12,84 2"18"18 23:21:64
7 13 BRETON LAURENT CKCIR  ST GREGOIRE 12,73 2"29"54 23:33:00
8 3 PLADYS PATRICK CKCIR  ST GREGOIRE 12,72 2"31"47 23:34:93
9 5 SANIER Michel CCK DE LA RANCE 12,05 3"49"74 24:53:20

10 6 TREHIN SEBASTIEN CK PONTIVYEN 11,97 4"00"24 25:03:70
11 17 LE BELLOUR DOMINIQUE PATRONAGE LAIQUE LORIENT 11,96 4"01"14 25:04:60
12 15 LE VAILLANT YVES MARIE CKCIR  ST GREGOIRE 11,95 4"02"54 25:06:00
13 12 GIANGRANDE ERIC CK PONTIVYEN 11,63 4"43"26 25:46:72
14 11 SALOU REMY CKCIR  ST GREGOIRE 11,28 5"31"99 26:35:45

<<<< 10 ROCHETEAU YANN CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 14 CHEVRIER FRANCOIS CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 7 POULAIN HERVE CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 16 GARNIER ERIC C N DE LA RIA D'ETEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 2

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
2 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 20/11/2016

10:00
DELAPORTE Julien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 226 LE MEIGNEN Titouan ESACK 14,25 0 21:02:40
2 227 DELAPORTE Julien ESACK 14,17 7"00 21:09:40
3 30 MARGELY MAXIME CKC DES TROIS RIVIERES 13,91 30"89 21:33:29
4 225 THELIER Edgar ESACK 13,78 43"00 21:45:40
5 41 DOUERIN JULIEN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,55 1"05"10 22:07:50
6 40 CHEA MATHIS CCK  MALESTROIT 13,36 1"24"32 22:26:72
7 223 LE NESTOUR Nathan CK BRESTOIS 13,25 1"35"60 22:38:00
8 33 LE GOUESTRE KILLIAN CCK  MALESTROIT 13,23 1"37"67 22:40:07
9 23 LE ROUX POIRIER Mael CCK DE LA RANCE 13,13 1"47"97 22:50:37

10 27 LE FLOCH QUENTIN CCK GUERLEDAN 12,76 2"27"90 23:30:30
11 37 RAULET ARTHUR CKCIR  ST GREGOIRE 12,74 2"29"63 23:32:03
12 43 MAYET PIERRE LOUIS CCK  MALESTROIT 12,44 3"03"65 24:06:05
13 28 MEVEL Perterson CCK DE LA RANCE 12,44 3"04"11 24:06:51
14 42 CHATEL ADAM CCK  MALESTROIT 12,38 3"11"20 24:13:60
15 222 QUERUEL Ewen CK BRESTOIS 12,27 3"23"60 24:26:00
16 224 GUYOT Joe ESACK 12,22 3"29"69 24:32:09
17 18 ROLLAND BAPTISTE CK DU PAYS DE BROCELIANDE 12,17 3"36"58 24:38:98
18 20 VIELLEFON GABRIEL CKCIR  ST GREGOIRE 11,67 4"39"12 25:41:52
19 36 OILLO GREGOIRE CCK  MALESTROIT 11,65 4"42"15 25:44:55
20 21 JAMET  COLLIN THIBAULT CKCIR  ST GREGOIRE 11,59 4"49"53 25:51:93
21 26 MESSINA LUCAS CKC DES TROIS RIVIERES 11,19 5"45"29 26:47:69
22 39 LE MAGOREC KILIAN CCK  MALESTROIT 11,10 5"58"77 27:01:17
23 31 JOURNAUX GOULWEN CKC DES TROIS RIVIERES 11,03 6"09"00 27:11:40
24 19 DELIGNON REMI CKCIR  ST GREGOIRE 10,66 7"05"56 28:07:96
25 22 SAGOT HOEL CK DU PAYS DE BROCELIANDE 10,47 7"36"49 28:38:89
26 38 MORICE Paolo UNION SPIVE LA GACILLY 10,21 8"19"83 29:22:23

<<<< 24 LEGRAND MATHIEU CK DE QUIMPER CORNOUAILL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 34 CUSSET BAPTISTE CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 29 CORBEL KILIAN C N DE LA RIA D'ETEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 32 EVEN ALEXANDRE CK DU PAYS DE BROCELIANDE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 35 CHEVALIER LUCAS CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 25 MAFFEIS Enzo UNION SPIVE LA GACILLY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 221 LOZACH Alexis ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

3 FINALE K1 Homme Paracanoë 5000m 20/11/2016
10:00

GICQUEL ANTHONY 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 44 GICQUEL ANTHONY CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

4 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 20/11/2016
10:35

MOREAU DELORME YOHANN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 48 FOUCAULT PIERRE LOUIS CK PONTIVYEN 11,56 0 25:56:81
2 49 LE GUENNEC TANGI CK PONTIVYEN 11,34 30"25 26:27:06
3 46 MOREAU DELORME YOHANN CK PONTIVYEN 10,86 1"40"51 27:37:32
4 47 DELUZET MATHIS CK DE QUIMPER CORNOUAILL 10,72 2"01"78 27:58:59
5 51 PARISET MAXIME CK PONTIVYEN 10,21 3"25"98 29:22:79
6 45 DORE MAXIME CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,48 5"41"80 31:38:61

<<<< 228 CASSERON Laszlo ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 50 LE PERSONNIC LOUEN CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 3

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
5 FINALE C1 Homme Junior 5000m 20/11/2016

10:35
STEINMEYER MATHIEU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 52 STEINMEYER MATHIEU PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10,37 0 28:54:61

6 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 20/11/2016
10:35

SOUCHEYRE TANGUY 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 57 SOUCHEYRE TANGUY CCK GUERLEDAN 13,49 0 22:13:74
2 229 GUILLOUX Mathieu ESACK 12,17 2"24"31 24:38:05
3 53 DONIAS LIONEL PATRONAGE LAIQUE LORIENT 11,10 4"46"90 27:00:64
4 54 CLOIREC MEDERIC PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9,93 7"58"79 30:12:53
5 55 MARTIN MATTHIEU CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,47 9"25"42 31:39:16
6 56 MERCIER VALENTIN PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9,28 10"05"80 32:19:54

7 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 20/11/2016
10:35

DUBRUL Yves 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 58 LE BOUEDEC FRANCOIS CK PONTIVYEN 11,93 0 25:07:88
2 61 GUILLOME CHRISTOPHE JOSSELIN CK 10,18 4"18"86 29:26:74
3 59 LE CORRONC HERVE CK PONTIVYEN 9,58 6"10"41 31:18:29
4 60 DUBRUL Yves CKCIR  ST GREGOIRE 8,85 8"45"11 33:52:99

8 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 20/11/2016
10:35

CROQUISON CELESTINE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 64 BOUCHER ANAIS CESSON RENNES CK 12,40 0 24:11:46
2 68 JONNEAUX CAMILLE CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,82 1"10"84 25:22:30
3 231 GARREC Pauline CK BRESTOIS 11,48 1"55"59 26:07:05
4 65 MARCHAND Lea CCK DE LA RANCE 11,29 2"22"37 26:33:83
5 66 CHEMINEL ANNABELLE C N DE PLOERMELAIS 11,18 2"37"75 26:49:21
6 230 SPINDLER Elena CKC PONT REAN 10,55 4"14"01 28:25:47
7 62 CARREE AURORE CK PONTIVYEN 8,89 9"31"65 33:43:11
8 67 CROQUISON CELESTINE CKC DES TROIS RIVIERES 8,85 9"40"45 33:51:91

<<<< 63 CHEVRIER JEANNE CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE K1 Dame Junior 5000m 20/11/2016
10:35

LETELLIER Lauriane 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 69 CAROFF ELIETTE LES ALLIGATORS - LANDERNE 11,92 0 25:09:00
2 0 LETELLIER Lauriane CKC PONT REAN 11,57 45"87 25:54:87

10 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 20/11/2016
10:35

COULANGE MARIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 73 TROEL SARAH CKCIR  ST GREGOIRE 13,37 0 22:25:43
2 72 CAURANT LEA CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,26 11"97 22:37:40
3 75 COULANGE MARIE CKCIR  ST GREGOIRE 11,85 2"52"97 25:18:40
4 70 RIDOUX SUZANNE CKCIR  ST GREGOIRE 10,81 5"18"43 27:43:86
5 74 LEGASTELOIS COLINE LA ROCHE DERRIEN CK 10,57 5"56"06 28:21:49
6 71 HOELLARD SABRINA PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9,78 8"13"37 30:38:80

<<<< 232 MOUDEN Angie CK BRESTOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 4

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
11 FINALE K1 Homme Junior 5000m 20/11/2016

11:10
HODEBOURG Edouard 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 94 HENOT HECTOR LA PAGAIE DES AVENS 14,10 0 21:15:94
2 89 LE VAILLANT YANN CKCIR  ST GREGOIRE 14,02 7"06 21:23:00
3 83 RIDOUX FELIX CKCIR  ST GREGOIRE 13,74 33"71 21:49:65
4 87 POLETTE EWEN NAUTI CLUB LALEU 13,68 39"02 21:54:96
5 233 HODEBOURG Edouard ESACK 13,65 42"31 21:58:25
6 86 L'HELGUEN MORGAN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,41 1"05"35 22:21:29
7 88 LE MAT LEO C N PONTRIEUX 13,28 1"18"55 22:34:49
8 76 BERTRET VICTOR CKCIR  ST GREGOIRE 13,17 1"30"78 22:46:72
9 84 CARREE TANGUY CKCIR  ST GREGOIRE 13,09 1"38"47 22:54:41

10 93 RAMEL VALENTIN CCK  MALESTROIT 12,87 2"01"96 23:17:90
11 85 JAFFRE MALO LA PAGAIE DES AVENS 12,82 2"07"71 23:23:65
12 95 GRIMOUX PIERRE CKCIR  ST GREGOIRE 12,57 2"35"35 23:51:29
13 92 GREIVELDINGER MARTIN CKCIR  ST GREGOIRE 12,56 2"36"43 23:52:37
14 91 LECUE MALO CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,48 2"46"10 24:02:04
15 78 SALAUN CLEMENT CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,27 3"10"82 24:26:76
16 77 NICOLAS EWEN CK PONTIVYEN 11,60 4"35"41 25:51:35
17 90 GELARD Tristan UNION SPIVE LA GACILLY 11,46 4"54"09 26:10:03
18 79 EVEN BASTIEN C N PONTRIEUX 9,80 9"20"33 30:36:27
19 82 MEVENIG Robert CCK DE LA RANCE 9,26 11"06"98 32:22:92

<<<< 80 KOCH QUILIAN CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 81 MARCHAND RIWANN CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

12 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 20/11/2016
11:10

SALLE Paul 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 96 LE VAILLANT MATHIEU CKCIR  ST GREGOIRE 14,51 0 20:40:22
2 99 MINTER GUENOLE LA ROCHE DERRIEN CK 14,01 44"15 21:24:37
3 108 GERMAINE Olivier CCK DE LA RANCE 13,98 46"68 21:26:90
4 105 CARREE ANTOINE CKCIR  ST GREGOIRE 13,87 57"26 21:37:48
5 97 POLETTE CORENTIN CKCIR  ST GREGOIRE 13,40 1"42"66 22:22:88
6 98 FENOUILLIERE AXEL CKCIR  ST GREGOIRE 13,20 2"02"67 22:42:89
7 102 CARTRON BASTIEN CKCIR  ST GREGOIRE 13,18 2"04"97 22:45:19
8 101 POUSSIER HUGO CKCIR  ST GREGOIRE 12,81 2"43"86 23:24:08
9 107 LE GALL LASALLE XAVIER CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,19 3"55"33 24:35:55

10 104 COEFFEC VIVIEN CCK  MALESTROIT 11,85 4"38"36 24:78:58
11 106 LEMEE PIERRE CK PONTIVYEN 11,42 5"35"49 26:15:71

<<<< 103 MAZE RONAN CK REDONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 100 LODIN Antony CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 234 LE ROUX Benoit CK BRESTOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 235 SALLE Paul ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

13 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 20/11/2016
11:45

GUILLOU ELOISE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 109 GUILLOU ELOISE CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,51 0 31:30:98

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 5

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
14 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 20/11/2016

11:45
LEJEUNE MARIE HELENE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 111 RIDOUX BRIGITTE CKCIR  ST GREGOIRE 10,58 0 28:21:18
2 115 ROBERT KARINE CKC DES TROIS RIVIERES 10,35 36"58 28:57:76
3 113 CARREE CATHERINE CKCIR  ST GREGOIRE 10,20 1"02"07 29:23:25
4 110 MOREAU DELORME FLORE CK PONTIVYEN 9,79 2"17"26 30:38:44
5 112 LEJEUNE MARIE HELENE CKCIR  ST GREGOIRE 9,72 2"28"79 30:49:97
6 117 LALLEMENT NATHALIE CKCIR  ST GREGOIRE 9,20 4"14"78 32:35:96
7 114 JOYAUT DE COUESNONOL ANNIE CK REDONNAIS 7,33 12"31"25 40:52:43

<<<< 116 MAZE Anne CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 119 KERHOAS MARIE JO PATRONAGE LAIQUE LORIENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 118 GIANGRANDE VALERIE CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

15 FINALE K1 Homme Minime  3000m 20/11/2016
12:20

BOUVIER Alexis 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 142 GRU JEREMY CCK  MALESTROIT 11,73 0 15:20:24
2 121 LE ROUX Axel CCK DE LA RANCE 11,61 9"48 15:29:72
3 122 CARADEC TITOUAN CKCIR  ST GREGOIRE 11,42 24"86 15:45:10
4 128 LE GALL MATHIEU CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,31 33"93 15:54:17
5 145 MALARD ROMAIN ASCK POISSONS VOLANTS 10,76 1"23"42 16:43:66
6 131 PIQUET VINCENT CCK  MALESTROIT 10,54 1"43"50 17:03:74
7 236 BOIVIN Pierre CK BRESTOIS 10,28 2"09"54 17:29:78
8 135 LEJEUNE ALEXANDRE CKCIR  ST GREGOIRE 10,22 2"15"88 17:36:12
9 143 CHEVRIER ETIENNE CK REDONNAIS 10,12 2"26"11 17:46:35

10 137 LE HENAFF MARIUS CKCIR  ST GREGOIRE 9,80 3"01"60 18:21:84
11 237 BOUVIER Alexis CKC PONT REAN 9,78 3"03"73 18:23:97
12 123 PRUDHOMME JOCELYN F R CK  PLOUDALMEZEAU 9,66 3"16"86 18:37:10
13 138 LE PRINCE Alister CCK DE LA RANCE 8,97 4"43"64 20:03:88
14 144 LE GUENNEC BAPTISTE CKC DE ROHAN 8,92 4"50"35 20:10:59
15 133 MAIS Yassine CCK DE LA RANCE 8,86 4"57"92 20:18:16
16 127 GALLIER Loick CCK DE LA RANCE 8,80 5"06"55 20:26:79
17 139 LE BLAY CLEMENT CCK  MALESTROIT 8,79 5"07"69 20:27:93
18 136 CHEA NATHAN CCK  MALESTROIT 8,56 5"40"23 21:00:47
19 129 BRUNEAU OSCAR PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,46 5"55"82 21:16:06
20 140 GUILLEMOT Amaury UNION SPIVE LA GACILLY 8,32 6"16"44 21:36:68
21 130 LE GUENNEC SIMON CKC DE ROHAN 8,17 6"40"26 22:00:50
22 120 KERVIL ELIE CCK  MALESTROIT 8,00 7"09"07 22:29:31
23 132 ONNO IWEN CK DU PAYS DE BROCELIANDE 7,73 7"56"87 23:17:11
24 124 GERMAIN CHARLES JOSSELIN CK 7,16 9"46"28 25:06:52
25 126 SEVENO BAPTISTE CCK  MALESTROIT 6,62 11"49"03 27:09:27
26 125 BONENFANT DIMITRI CK DU PAYS DE BROCELIANDE 6,50 12"20"40 27:40:64

<<<< 141 LE TERRIEN CLEMENT C N DE LA RIA D'ETEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 134 CORTELLARI YOUENN C N DE LA RIA D'ETEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 6

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
16 FINALE K1 Dame Poussin 3000m 20/11/2016

13:15
BARA ANNE CLAIRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 149 ROBERT ZOE CKC DES TROIS RIVIERES 17,40 0 10:20:64
2 151 CAUTE MADELAINE PATRONAGE LAIQUE LORIENT 13,93 2"34"20 12:54:84
3 154 LANGLO MILA CK REDONNAIS 13,47 3"00"97 13:21:61
4 148 DAILLY  GEMY SARAH CKCIR  ST GREGOIRE 13,15 3"20"25 13:40:89
5 147 BRIARD CAMILLE CK REDONNAIS 12,94 3"33"34 13:53:98
6 150 LEJEUNE INGRID CKCIR  ST GREGOIRE 11,46 5"21"55 15:42:19
7 153 BARA ANNE CLAIRE CKC DES TROIS RIVIERES 10,96 6"04"25 16:24:89
8 152 GUENGANT DOUCET COLINE CK REDONNAIS 8,12 11"48"98 22:09:62

<<<< 146 FRANCOIS Morgane UNION SPIVE LA GACILLY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

17 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 20/11/2016
13:15

PORCHET Morgane 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 159 ROBERT LOUNA CKC DES TROIS RIVIERES 19,48 0 9:14:17
2 158 HOURDEAUX ALEXIA LANESTER CKC 15,16 2"38"23 11:52:40
3 157 HERPIN NOEMIE CK DU PAYS DE BROCELIANDE 14,92 2"49"60 12:03:77
4 160 RUZ MANON CK DU PAYS DE BROCELIANDE 12,77 4"51"29 14:05:46
5 161 LEBRETON ZO CK DU PAYS DE BROCELIANDE 12,56 5"05"14 14:19:31
6 155 BARA ANNE SOPHIE CKC DES TROIS RIVIERES 11,79 6"01"46 15:15:63

<<<< 156 BAGUESTE ENORA LANESTER CKC 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 241 PORCHET Morgane CKC PONT REAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

18 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 20/11/2016
13:15

CHEREL LOICK 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 171 CHEVRIER GERMAIN CK REDONNAIS 16,69 0 10:47:03
2 166 SOLLIER MAEL CKC DES TROIS RIVIERES 16,18 20"18 11:07:21
3 169 HENAFF BAPTISTE CKCIR  ST GREGOIRE 16,13 22"21 11:09:24
4 163 COTARD HERVIEUX Juliu UNION SPIVE LA GACILLY 16,09 23"81 11:10:84
5 165 VAUTIER MARIE ELIOTT PATRONAGE LAIQUE LORIENT 15,92 30"98 11:18:01
6 167 COPPENS DUNCAN CK DU PAYS DE BROCELIANDE 15,12 1"06"92 11:53:95
7 170 LAJOYE MALO CK DU PAYS DE BROCELIANDE 14,55 1"34"74 12:21:77
8 164 MIGNONONFRAY FIRMIN CK REDONNAIS 14,45 1"40"15 12:27:18
9 168 LE ROUX QUANE CHARLEY ASCK POISSONS VOLANTS 14,43 1"41"13 12:28:16

10 172 HENNION MALO CK REDONNAIS 13,72 2"19"87 13:06:90
11 173 LANGLO ZACHARI CK REDONNAIS 13,56 2"29"14 13:16:17
12 162 GAUTIER Timeo UNION SPIVE LA GACILLY 11,02 5"32"99 16:20:02
13 194 CHEREL LOICK JOSSELIN CK 10,60 6"11"23 16:58:26
14 195 GUILOT YANN JOSSELIN CK 8,07 11"30"95 22:17:98

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 7

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
19 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 20/11/2016

13:50
MASSOT Loig 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 192 ROUDAUT MATHIS F R CK  PLOUDALMEZEAU 20,80 0 8:39:19
2 176 ROLLAND THEO CK DU PAYS DE BROCELIANDE 19,80 26"07 9:05:26
3 175 DELMOTTE TIM CK DE QUIMPER CORNOUAILL 18,41 1"07"13 9:46:32
4 184 BRIEND LUCAS JOSSELIN CK 18,33 1"09"73 9:48:92
5 181 COQUIO THOMAS CKC DES TROIS RIVIERES 17,96 1"21"98 10:01:17
6 182 MADOUAS ANDY CCK  MALESTROIT 17,89 1"24"43 10:03:62
7 185 SOLLIER ENZO CKC DES TROIS RIVIERES 17,82 1"26"74 10:05:93
8 183 HAMEREL EOUANN CKC DES TROIS RIVIERES 17,80 1"27"43 10:06:62
9 239 MASSOT Loig CKC PONT REAN 17,40 1"41"33 10:20:52

10 187 LE BARS MALO CKCIR  ST GREGOIRE 17,33 1"43"87 10:23:06
11 189 ATTALI   CELLES REMI CKCIR  ST GREGOIRE 17,06 1"53"67 10:32:86
12 177 HENAFF Quentin CKCIR  ST GREGOIRE 16,42 2"18"44 10:57:63
13 186 EON ELOUAN CK DU PAYS DE BROCELIANDE 16,02 2"34"84 11:14:03
14 178 LE COINTRE JULES CK DU PAYS DE BROCELIANDE 15,71 2"48"21 11:27:40
15 193 DAILLY  GEMY EDEN CKCIR  ST GREGOIRE 15,66 2"50"29 11:29:48
16 191 SICHE SIMEO CK REDONNAIS 15,50 2"57"42 11:36:61
17 218 ROCHE AXEL JOSSELIN CK 15,02 3"19"82 11:59:01
18 238 CALAGE Madog CKCIR  ST GREGOIRE 14,82 3"29"42 12:08:61
19 179 BELLON BASTIEN CK DU PAYS DE BROCELIANDE 14,26 3"58"14 12:37:33
20 190 LOPES MAXIME CK DE QUIMPER CORNOUAILL 14,06 4"08"81 12:48:00
21 188 BURTON Hugo CCK DE LA RANCE 13,87 4"19"24 12:58:43
22 180 LEBRISSE VICTOR CKC DES TROIS RIVIERES 12,35 5"55"03 14:34:22

<<<< 174 RACAPE Killian UNION SPIVE LA GACILLY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

20 FINALE C1 Homme Poussin 3000m 20/11/2016
14:25

CHEREL LOICK 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 0 GUILOT YANN JOSSELIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 0 CHEREL LOICK JOSSELIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

21 FINALE K1 Dame Minime  3000m 20/11/2016
14:25

MORIN SEROT Elodie 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 208 LE BOUEDEC ANNA CK PONTIVYEN 9,73 0 18:29:57
2 197 CURTI CLO LANESTER CKC 9,64 10"01 18:39:58
3 198 BIZIEN MANON CK DE QUIMPER CORNOUAILL 9,53 23"68 18:53:25
4 201 BESSUEJOULS CHAN C LOISIRS POP  LOCHRIST 9,45 32"27 19:01:84
5 209 ELKHDAR NOUHA?LA CKCIR  ST GREGOIRE 9,35 45"16 19:14:73
6 196 MAGUERO LOUISE CKC DE ROHAN 9,21 1"02"76 19:32:33
7 199 LE GUINIEC JEANNE CKC DE ROHAN 8,96 1"35"62 20:05:19
8 240 MORIN SEROT Elodie CKC PONT REAN 8,88 1"45"31 20:14:88
9 204 SALOU LISA LES ALLIGATORS - LANDERNE 8,61 2"24"14 20:53:71

10 200 MICHELET LOLI PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,30 3"10"71 21:40:28
11 210 JOUBREL TIFENN CK REDONNAIS 8,15 3"34"48 22:04:05
12 212 CHAUSSADAS CLAIRE CK DU PAYS DE BROCELIANDE 7,85 4"25"66 22:55:23
13 206 GROUTSCH MINA PATRONAGE LAIQUE LORIENT 7,61 5"09"06 23:38:63
14 207 LERAY Charlotte CKCIR  ST GREGOIRE 6,78 8"02"81 26:32:38
15 211 CAUTE JEANNE PATRONAGE LAIQUE LORIENT 6,64 8"35"27 27:04:84

<<<< 205 JEGO ALIZEE CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 203 SCHLATTER MANON C LOISIRS POP  LOCHRIST 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 202 BEUREL LOUNA CK DU PAYS DE BROCELIANDE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           



Résultats des courses
Championnat Régional de Fond Bretagne Page 8

09:22 21/11/2016
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
22 FINALE C1 Homme Minime  3000m 20/11/2016

14:25
FRANCOIS Gwendal 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 215 CAUTE ACHILLE PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,62 0 20:52:90
2 214 CHEVRIER ETIENNE CK REDONNAIS 8,28 50"86 21:43:76
3 213 LEJEUNE ALEXANDRE CKCIR  ST GREGOIRE 7,38 3"29"62 24:22:52
4 216 FRANCOIS Gwendal UNION SPIVE LA GACILLY 7,25 3"56"63 24:49:53

23 FINALE C1 Dame Minime  3000m 20/11/2016
14:25

TALDIR CLERVIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 217 TALDIR CLERVIE CK PONTIVYEN 6,55 0 27:27:18

24 FINALE C1 Homme Benjamin 3000m 20/11/2016
14:25

LE BOUEDEC ELIAS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 219 LE BOUEDEC ELIAS CK PONTIVYEN 17,03 0 10:33:90
<<<< 0 ROCHE AXEL JOSSELIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:   Le chef des Officiels   ou son représentant
        Heure d'affichage:
           


